
Iepirkumu komisijas atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jaut ājumiem iepirkum ā 
„Katalogu, brošūru, karšu, biļešu un reprezentatīvo materiālu izgatavošanas 

pakalpojumi”, 
Nr. LPR/2015/3 

(Iepirkumu komisijas 2015.gada 3.marta sēde Nr.3) 
 
Jautājums: 
Tehniskajos parametros norādīts, ka kreklam ir jābūt 100% kokvilnas un apdrukas 
tehnoloģijai sublimācijai. Dabā šāda kombinācija neeksistē, tāpēc, vai varētu būt, ka ar 
sublimācijas apdruku ir domāta tiešā digitālā druka? Kvalitātes ziņā un vizuāli drukas 
tehnoloģijas praktiski neatšķiras? 
 
Komisijas atbilde: 
Informējam, ka 2015.gada 3.martā nolikumā tika veikti grozījumi. Saskaņā ar šobrīd spēkā 
esošo nolikuma redakciju, 2.iepirkuma priekšmeta daļas „Reprezentatīvo materiālu 
izgatavošana projektā Nr.LLB-2-208 „Museum Gateway”” tabulas 1.punkta „Reprezentatīvo 
materiālu (krūzes, T-krekli, cepurītes) izgatavošana” 2.apakšpunkta T-kreklu apdruka ir 
jāveic, izmantojot digitālās pilnkrāsu (digitālo tiešo) drukas, termodrukas vai sietspiedes 
metodi. 
 
Jautājums: 
Lai aprēķinātu precīzu cenu izšūšanai un krūzīšu apdrukai ir nepieciešami faili vektorgrafikā. 

Komisijas atbilde: 
Šobrīd pasūtītāja rīcībā nav šo failu vektorgrafiskajā formātā, bet tie tiks sagatavoti uz 
līguma noslēgšanas brīdi.  


